
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 117/2020 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia  28 września 2020r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Seniorów Gminy i Miasta Bisztynek. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2020, poz. 713) § 5 ust. 4 Statutu Rady Seniorów Gminy i Miasta 

Bisztynek, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XI/108/19 Rady Miejskiej w Bisztynku z 

dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy i Miasta Bisztynek oraz 

nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z dnia 9 stycznia 2020r. poz.82), zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Zarządza się wybory do Rady Seniorów Gminy i Miasta Bisztynek I kadencji na lata 2020 

- 2022. 

 

§ 2. Ogłaszam nabór kandydatów do Rady Seniorów Gminy i Miasta Bisztynek.  

 

§ 3. W przypadku, gdy liczba zgłoszonych kandydatów będzie wyższa niż 7 ustalam datę 

wyborów na dzień 30 października 2020 r.. 

 

§ 4. Głosowanie odbędzie się w godzinach  od 1500 do 1700 w Ośrodku Kultury i Aktywności 

Lokalnej w Bisztynku. 

 

§ 5. Zgłoszenia kandydatów przyjmowane są do 15 października 2020r.do godziny 1500. 

 

§ 6. Zgłoszenia należy dokonać pisemnie.  

 

§ 7. Dochowaniem terminu zgłoszenia jest data wpływu zgłoszenia do Urzędu. 

 

§ 8. Wzory Formularzy zgłoszeniowych kandydatów na członka Rady Seniorów Gminy i 

Miasta Bisztynek określają odpowiednio Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 9. Wzór oświadczenia kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Rady Seniorów 

Gminy i Miasta Bisztynek określa Załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 10. Wzór karty do głosowania na kandydatów do Rady Seniorów Gminy i Miasta Bisztynek 

określa Załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 11. Uprawnione podmioty, o których mowa w § 8 ust. 2 Statutu Rady Seniorów Gminy i 

Miasta Bisztynek, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XI/108/19 Rady Miejskiej w 

Bisztynku z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy i Miasta 

Bisztynek oraz nadania jej statutu mogą zgłaszać kandydatów do Komisji Wyborczej w 

terminie do 23 października 2020r. 

 

§ 12. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy i Miasta. 

 

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
BURMISTRZ BSZTYNKA 

/-/ MAREK DOMINIAK 




